
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

НАКАЗ

2022-12-21 08:46:08.139 м. Рівне ПК №-120    
                     
                     
                     
                     
 

Зміни до ПОЛОЖЕННЯ про переведення здобувачів вищої освіти, які
навчаються за кошти фізичних та/або юридичних осіб, на вакантні місця
державного замовлення у Національному університеті водного
господарства та природокористування

Відповідно до рішення приймальної комісії (протокол №87 від 13.12.2022 року)

НАКАЗУЮ:

Затвердити зміни до ПОЛОЖЕННЯ про переведення здобувачів вищої освіти, які
навчаються за кошти фізичних та/або юридичних осіб, на вакантні місця
державного замовлення у Національному   університеті водного господарства та
природокористування, введених в дію наказом ректора ПК 9 від 23.03.2021 року, а
саме:

І. У розділі 1

1). у пункті 1.6 слова «форми навчання» замінити на слова «форми здобуття
освіти»;

2). пункт 1.11 доповнити абзацом другим такого змісту:

« - діти (особи з їх числа у віці до 23 років) загиблих (померлих) осіб,
зазначених у статті 10-1 Закону України “Про статус ветеранів війни,
гарантії їх соціального захисту”;».

У зв’язку із цим абзаци другий та третій вважати відповідно абзацами третім і
четвертим.

ІІ. У розділі 2

1). в абзаці першому пункту 2.1 цифри і слова «01 березня» замінити на цифри і
слова «15 лютого»;

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3551-12#n656
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3551-12#n656


2). в абзаці другому пункту 2.1 цифри і слова «10 березня» замінити на цифри і
слова «20 лютого»;

3). в абзаці першому пункту 2.2 цифри і слова «20 березня» замінити на цифри і
слова «25 лютого».

Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ

документ підписаний КЕП
Номер документа ПК №-120 від 2022-12-21 08:46:08.139
Підписувач  Мошинський Віктор Степанович
Підписувач (дані КЕП): МОШИНСЬКИЙ ВІКТОР СТЕПАНОВИЧ
Сертифікат 248197DDFAB977E504000000728DE100E3E4C303
Дійсний з 08.12.2022 09:49 до 08.12.2023 23:59

                                                                                     


